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Tegevusaruanne

MTU llluka Pritsimed oli moodustatud juulis 2017.a

Koostdoélepingud on s6Imitud Péasteametiga paastesiindmustel, liiklusavariidel ja ennetustdd tegevustel osalemiseks. Reageerimine
paéastesiindmustele ja liiklusavariidele toimub kustutusautoga Mercedes Benz 1222, mis on mehitatud kolme vabatahtliku paastjaga.
Reageerimise kiirus on 10 min alates véljakutse teate saamisest. MTU-I llluka Pritsimed on 16 vabatahtlikku paastjat, kes on labinud teise astme
ning 6 uut liiget, kes on labinud esimese astme koolituse ja liiklusavariide reageerimise koolituse. 7 likmel on 8igus &bi viia kodundustamist.
Reageerimisperimeetriks on kinnitatud 25 km tuletdrjedepoost. Suurte metsa- ja maastike tulekahjude puhul reageerimine toimub ka valdade
piiriileselt. Septembris 2020.a MTU sai tasuta EST-RUS programmist lisavarustust ja maastiku sdiduki Kubota RTV-X900, mis on hetkel
komplekteerimisel ja mida tulevikus saab kasutada metsa- ja maastikute tulekahjude kustutamisel.

Eesmark ja kirjeldus.

MTU llluka Pritsimehed tegevuse eesmérgiks on iihendada ja rakendada vabatahtlikke jdude ja vahendeid tulekahjude drahoidmiseks ja
kustutamiseks, avarii-ja paastetddde labiviimiseks, pdlengute tagajargede likvideerimiseks, abi andmiseks liiklus- ja loodusGnnetuste puhul,
esmaabi andmiseks kannatada saanutele, vetelpdaste organiseerimiseks ja labiviimiseks ning kultuuritrituste korraldamiseks Alutaguse vallas.
2020.aastas on teostatud 5 valjasditu Gnnetuse piiriveekogul abi osutamisel, terviseprobleemi lahendamisel, tuulemurru likvideerimisel ja
liklusavariil. Labiviidud on kolm koolitust. Koostdds Alutaguse korrakaitseliksusega on teostatud ule kahekiimne COV-id 19 ja I6kkepatrulli.
Toimub Noorte ring llluka koolis. Valla kodumajutuste tuleohutuse tdstmiseks 2020. a on l&abiviidud 120 kodukdilastust Alutaguse valla
territooriumil.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

22 253
2725
24 978

19 868
19 868
44 846

6 207
6 207
6 207

16 402
22 237
38 639
44 846

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

18 321 2
596 3
18 917

1320 5
1320
20 237

3835 6
3835
3835

14 625

1777
16 402
20 237
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2020

1000
18 952
20 388
40 340

-209

-1 542
-14 671
-1 840

-18 262
22078

159
22 237

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

1500
15770

17 270

-3 159
-11 330 8
-480
-582
-15551
1719
58
1777
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 22078 1719
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 1840 480
Kokku korrigeerimised 1840 480
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -2129 -595
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2372 -737
Kokku rahavood pdhitegevusest 24 161 867
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 159 58
Kokku rahavood investeerimistegevusest 159 58
Rahavood finantseerimistegevusest
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 20,388 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -20 388 0
Kokku rahavood 3932 925
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 18 321 17 396 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3932 925
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 22 253 18 321 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

14 625

1777
16 402
22 237
38 639

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

14 625

1777
16 402
22 237
38 639
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU llluka Pritsimehed raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele.

Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
juhendid.

Bilansi koostamisel on lahtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist, tdpsustades olemasolevate

kirjete nimetusi (nduded liikkmete vastu). Bilansikirjeid, mis ei ole asjakohased uhingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata. Eesti
Raamatupidajate Kogu kui mittetulundusiihingu bilansis kasutatakse mdiste “omakapital” asemel mdistet “netovara”, mis koosneb jargmistest
kirjetest:

eelmiste perioodide tulem ja aruandeaasta tulem.

Tulude-kulude aruande koostamisel on lahtutud vastavast RTJ 14-s mittetulundusihingutele ette nédhtud skeemist, mille kirjete nimetusi on
tegevusest lahtuvalt tdpsustatud (likmemaksud, tulud teenustest). Tulud ja kulud on kirjendatud tekkep@hiselt, Iahtudes tulude ja kulude
vastavuse printsiibist.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

MTU llluka Pritsimehed 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades, téhtajalisi
hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Néuded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejaéanud ndudeid hinnatakse kogumina. Varem alla

hinnatud ebatdenaoliste nduete laeckumist kajastatakse ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tdteaga Ule tihe aasta. Pdhivara vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis
koosneb ostuhinnast ja pdhivara kasutusele vBtuga otseselt seonduvatest kuludest. Materiaalset pShivara amortiseeritakse lineaarsel metoodil.
Masinad ja seadmete amortisatsiooninorm on 20% aastas .

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Raha 22253 18321
Kokku raha 22 253 18 321
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2725 2725
Ostjatelt lackumata
2725 2725
arved
Kokku nduded ja
2725 2725
ettemaksed
31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 306 306
Ostjatelt lackumata
306 306
arved
Maksude ettemaksed ja
o 290 290
tagasinduded
Kokku nduded ja
596 596

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 2130 1337
Sotsiaalmaks 3619 2 264
Kohustuslik kogumispension 149 77
Tootuskindlustusmaksed 253 157
Ettemaksukonto jaak 0 290
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6 151 290 3835
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Transpordivahendid

2400
-600
1800

-480

2400
-1 080

1320

20 388
-1 840

22788
-2 920

19 868

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Muud tulud

(eurodes)

Alutaguse Vallavalitsus

Kokku muud tulud

31.12.2020

31.12.2019

Kokku

2400
-600
1800

-480

2400
-1 080

1320

20 388
-1 840

22788
-2 920

19 868

2020
20 388
20 388

56
6151
6 207

3835
3835

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2019

56
6151
6 207

3835
3835

Lisa nr

Lisa nr

10

4
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Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juhatus koosneb kahest liikmest.
Juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

2020
10 965
3706
14671

31.12.2020
20

2019
8 468
2862
11330

31.12.2019
16

2020. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2021

MTU llluka Pritsimehed (registrikood: 80421626) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Tuletdrje- ja paésteteenistused, vetelpaaste,

84251
hairekeskused

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53409362

E-posti aadress jaamavpk@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



